              УТВЕРЖДАЮ

Директор ПЛ-128

__________И.К. Насибуллина
«   31   » сентября   2011 г.

ГРАФИК 

	№ п/п
	Учебные группы
	Мастера п/о

ФИО
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	
	
	
	
	всего
	п/о
	п/п
	I пол
	01.09 04.09
	5.09 11.09
	12.09 18.09
	19.09 25.09
	26.09 02.10
	03.10 09.10
	10.10 16.10
	17.10 23.10
	24.10 30.10
	31.10 06.11
	07.11 13.11
	14.11 20.11
	21.11 27.11
	28.11 04.12
	05.12 11.12
	12.12 18.12
	19.12 25.12
	26.12 01.01

	1.
	НСВ–1
	Азнабаев Н.Р.
	27
	330
	222
	108
	102
	6 часов в неделю

	2.
	ОМ -1
	Зыков В.Л.
	26
	300
	300
	-
	102
	6 часов в неделю

	3.
	ЭГС 1–1
	Каримова Г.Х.
	26
	294
	294
	-
	132
	сентябрь, октябрь, ноябрь - 6 часов; декабрь – 18 часов в неделю

	4.
	ЭГС 1–2
	Хайруллин А.В.
	28
	294
	294
	-
	132
	сентябрь, октябрь, ноябрь - 6 часов; декабрь – 18 часов в неделю

	5.
	ЭМ–1
	Мамаева И.С.
	26
	288
	288
	-
	102
	6 часов в неделю

	6.
	АМ–1
	Гилязев Ф.Ф.
	26
	270
	270
	-
	102
	6 часов в неделю

	7.
	СШП-1
	Закиров Р.М.
	19
	306
	306
	-
	102
	6 часов в неделю

	8.
	СМР-1
	Мухаев В.И. 
	19
	234
	234
	
	102
	6 часов в неделю

	9.
	НСВ-2
	Гаврилов П.И.
	27
	468
	468
	-
	198
	п/о
	4/2
	2/4
	2/4
	2/4
	2/4
	1/4
	2/4
	2/4
	2/2
	2/3
	2/4
	2/4
	1/5
	2/4
	2/4
	2/4
	2/4

	10.
	ОМ-2
	Зыков В.Л.
	26
	532
	532
	-
	198
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	1/5
	1/5
	1/4
	1/5
	1/5
	т/о
	1/4
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5

	11.
	ЭГС 2-1
	Митяшкина А.М.
	26
	479
	479
	-
	479
	п/о
	п/о
	3/3
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	3/3
	т/о
	т/о
	т/о

	12.
	ЭГС 2-2
	Ашина С.Г.
	26
	479
	479
	-
	36
	п/о
	3/3
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о

	13.
	ЭМ-2
	Мамаева И.С.
	28
	528
	528
	-
	138
	п/о
	4/2
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5
	1/4
	1/5
	1/5
	1/3
	1/4
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5
	1/5

	14.
	АМ-2
	Сабитов В.Н.
	23
	379
	379
	-
	378
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	4/2
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о

	15.
	КТ-2
	Султанова А.А.

Хабирова В.Н.
	23
	500
	500
	-
	500
	т/о
	т/о
	т/о
	3/3
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о

	16.
	НСВ-3
	Газизов Р.М.
	23
	943
	-
	943
	496
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	3/3
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о

	17.
	ОМ 3-1
	Комаров В.В.
	25
	983
	448
	535
	184
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	3/3
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о

	18.
	ОМ 3-2
	Плахотина Е.В.
	22
	983
	448
	535
	680
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п

	19.
	ЭГС 3-1
	Муллаянова Р.Р.
	25
	1006
	502
	504
	216
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	3/3
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о

	20.
	ЭГС 3-2
	Максименко И.А.
	27
	1006
	502
	504
	670
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	4/2
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п

	21.
	ЭМ-3
	Нуруллина Л.Ф.
	32
	828
	324
	504
	668
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п

	22.
	АМ-3
	Гиндуллина Е.А.
	32
	833
	329
	504
	-
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о

	23.
	З-3
	Галиуллина Т.Д.
	18
	864
	464
	400
	464
	т/о
	т/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	т/о
	т/о
	т/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	п/о
	4/2
	т/о

	24.
	НСТ-4
	Ахметшина Н.Р.
	26
	1006
	-
	1006
	240
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	п/п
	п/п
	  п/п
	п/п
	п/п
	п/п

	25.
	НСВ-4
	Галеева Л.Н.
	24
	980
	-
	980
	184
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	т/о
	4/2
	п/п
	п/п
	п/п
	п/п

	26.
	ТУ-ЭГС
	Загидуллин А.Г.
	14
	792
	288
	504
	132
	сентябрь, октябрь, ноябрь - 6 часов; декабрь – 18 часов в неделю


учебно-производственного процесса на I полугодие 2011-2012 учебного года
т/о – теоретическое обучение                     2/4 (2 дня – п/о, 4 дня – т/о)
п/о – производственное обучение

п/п – производственная практика

	1. 
	НСВ-2
	п/о с 01.09.11г -07.09.11г         т/о с 08.09.11г.  вторник, четверг (1 полуг.еженедельно)

	2. 
	ОМ-2
	п/о с 01.09.11г -24.09.11г         т/о с 26.09.11г.  пятница (до конца уч.года еженедельно)

	3. 
	ЭГС 2-1
	п/о с 01.09.11г -07.12.11г         т/о с 08.12.11г.  

	4. 
	ЭГС 2-2
	п/о с 01.09.11г -07.09.11г         т/о с 08.09.11г.     п/о с 26.03.12г. – 30.06.12г.

	5. 
	ЭМ-2
	п/о с 01.09.11г -07.09.11г         т/о с 08.09.11г.  четверг (1и 2 полуг.еженедельно)   п/о с 19.04.12 – 30.06.12г.

	6. 
	АМ-2
	п/о с 01.09.11г -17.11.11г         т/о с 18.11.11г.  

	7. 
	КТ-2
	п/о с 22.09.11г -31.12.11г         т/о с 16.01.12г.  

	8. 
	НСВ-3
	п/п с 01.09.11г -30.11.11г         т/о с 01.12.11г.                           п/п с 09.04.12г – 30.06.12г.

	9. 
	ОМ 3-1
	п/о с 30.11.11г -01.03.12г          п/п  с 02.03.12г -08.06.12г.       т/о с 13.06.12г.  

	10. 
	ОМ 3-2
	п/о с 01.09.11г -21.11.11г         п/п  с 22.11.11г – 12.03.12г.       т/о с 13.03.12г.  

	11. 
	ЭГС 3-1
	п/о с 24.11.11г -06.03.12г         п/п  с 07.03.12г – 06.06.12г.       т/о с 07.06.12г.  

	12. 
	ЭГС 3-2
	п/о с 01.09.11г -01.12.11г         п/п  с 02.12.11г – 16.03.12г.       т/о с 19.03.12г.  

	13. 
	ЭМ-3
	п/о с 01.09.11г -30.10.11г         п/п c 31.10.11г -10.02.12г           т/о c 13.02.12г 

	14. 
	АМ-3
	п/о с 16.01.11г – 15.03.12г.       п/п c 16.03.12г -15.06.12г           т/о c 18.06.12г

	15. 
	З-3
	п/о с 12.09.11г -21.10.11г          т/о с 24.10.11г      п/о c 14.11.11г -22.12.11г      т/о с 23.12.11г    
 п/п с 13.02.12г – 23.03.12г.      т/о с 26.03.12г.     п/п  с 13.04.12г -18.05.12г.    т/о с 21.05.12г.

	16. 
	НСТ-4
	п/п с 21.11.11г – 01.06.12г        т/о c 04.06.12г

	17. 
	НСВ-4
	п/п с 30.11.11г – 08.06.12г.       т/о  с 13.06.12г.


Зам. директора по УПР




Г.В. Тасун







